
Училиште: СОЕПТУ "Кузман Јосифовски-Питу" ПрилепМесто:

Англиски јазикПредмет:

Формулар за идентификација на кандидати - Протокол

3037

Наставен јазик: македонски

Шифра на листа
со бар кодови

30370003Протокол ID: Просторија: 1

Име, татково име и презимеР. бр. Датум на
раѓање

Потпис на кандидат
Примил Предал

Забелешка

Англиски јазик

НабљудувачТестатор
30/03/2006Мартин  Зоран  Пилкоски1

05/09/2006Гоксел  Јуксел  Амедоски2

24/12/2006Ефе  Сулејман  Незироски3

11/03/2000Сибел  Ибраим  Амедоска4

25/12/2007Ева  Пецо  Ангелеска5

20/04/2007Ајрије  Јакуп  Сулеска6

28/02/2007Ева  Сања  Талеска7

27/02/2007Филип  Дејан  Попоски8

05/11/2004Идриз  Ибраим  Амедоски9

22/11/2007Ајла  Севџан  Фазлиоска10

Р

Потпис

Име и презиме на тестатор Број на отсутни кандидати Број на искористени резервни бар кодови

Дaтум:06.04.2026



Училиште: СОЕПТУ "Кузман Јосифовски-Питу" ПрилепМесто:

Англиски јазикПредмет:

Формулар за идентификација на кандидати - Протокол

3037

Наставен јазик: македонски

Шифра на листа
со бар кодови

30370004Протокол ID: Просторија: 2

Име, татково име и презимеР. бр. Датум на
раѓање

Потпис на кандидат
Примил Предал

Забелешка

Англиски јазик

НабљудувачТестатор
01/08/2007Леонтина  Зоран  Михајлоска1

11/11/2007Мухамед  Алија  Азизоски2

16/09/2007Марија  Александар  Ацевска3

14/05/2007Петар  Рубинчо  Стојанов4

07/08/2007Давид  Благојче  Насевски5

11/01/2007Јована  Жарко  Максимоска6

14/01/2008Васко  Игор  Петанчески7

07/12/2007Ризаела  Мариа  Мустафа8

07/05/2007Деспина  Светлана  Богеска9

09/07/2007Ирина  Кире  Илиеска10

17/08/2007Стефани   Ирена   Граороска11

Р

Потпис

Име и презиме на тестатор Број на отсутни кандидати Број на искористени резервни бар кодови

Дaтум:06.04.2026


